平成 24 年５月８日

各 位

                                                    会 社 名 三 井 造 船 株 式 会 社

                                                    代表者名 代表取締役社長 加藤 泰彦

                                                    コード番号 7003

  東京第１部、大阪第１部

  名古屋第１部、福岡、札幌

                                                    問合せ先 財務経理部長 大賀 泰三

  (TEL 03-3544-3225)

 （訂正・数値データ訂正あり）「平成24年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正に関するお知らせ

2012 年４月 27 日に公表いたしました「平成 24 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部

に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正があり

ましたので訂正後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所は 下線 を付して表示してお

ります。

記

１．サマリー情報１ページ

３．平成 25 年３月期の連結業績予想（平成 24 年４月 1日～平成 25 年３月 31 日）

【訂正前】

３．平成 25 年３月期の連結業績予想（平成 24 年４月 1 日～平成 25 年３月 31 日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期（累計） 270,000 0.6 10,000 22.2 10,000 △30.8 4,000 △44.4 4.83

通  期 590,000 3.2 20,000 △36.3 19,000 △41.3 9,000 △49.7 10.87

【訂正後】

３．平成 25 年３月期の連結業績予想（平成 24 年４月 1 日～平成 25 年３月 31 日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期（累計） 270,000 0.6 10,000 △22.2 10,000 △30.8 4,000 △44.4 4.83

通  期 590,000 3.2 20,000 △36.3 19,000 △41.3 9,000 △49.7 10.87

以 上